Муниципальное казённое учреждение

«Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений

Тулунского муниципального района»

ПРИКАЗ

23 января2020 г. № 12

г. Тулун

Об утверждении Положения

Руководствуясь Уставом МКУ «Центр методического и финансового

сопровождения образовательных учреждений Тулунского муниципального

района» от 26.09. 2016 г. № 152,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о мастер – классе для учителей начальных

классов, учителей ОРКСЭ и ОДНКНР(приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию-

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                   С.В. Скурихин